
Evidenční list                                                              Evidenční l       Dětská skupina  DUMÍNEK

Evidenční list pro dítě v Dětské skupině DUMÍNEK

1 Údaje o přihlašovaném dítěti

Jméno dítěte Příjmení dítěte

Datum narození Rodné číslo

Trvalé bydliště

Státní občanství
Zdravotní 
pojišťovna

Mateřský jazyk

2 Údaje o rodině

Jméno a 
příjmení otce

Datum 
narození 

Email Mobil

Zaměstnání Telefon do 
zaměstnání

Trvalé bydliště

Jméno a 
příjmení matky

Datum 
narození 

Email Mobil

Zaměstnání Telefon do 
zaměstnání

Trvalé bydliště

Jméno a datum narození sourozence

Jméno a datum narození sourozence

Jméno a datum narození sourozence

3 Rozvedení rodiče

Číslo rozsudku, datum vydání

Dítě je svěřeno do péče

Podmínky kontaktu s druhým 
rodičem

strana 1/2



Evidenční list                                                              Evidenční l       Dětská skupina  DUMÍNEK

4 Vyjádření lékaře/řky

I. Dítě je zdravé, může být přijato do dětské skupiny 
II. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti

zdravotní

tělesné

smyslové

jiné

jiná závažná 
sdělení

DÍTĚ  JE* x NENÍ*  ŘÁDNĚ OČKOVÁNO (*nehodící se škrtněte)

Alergie:

Možnost účasti na pořádaných akcích, plavání, cvičení, infrasauna, apod.:

V:                                                     dne:                               Razítko a podpis lékaře/řky

5 Osoby oprávněné vyzvedávat dítě z Dětské skupiny 

Jméno Příjmení Rodné číslo Číslo OP Vztah k dítěti

Beru na vědomí svou povinnost dodržovat Provozní řád dětské skupiny Dumínek, především osobně předávat
dítě pečovatelce,  hlásit změny údajů v tomto evidenčním listě,  omlouvat nepřítomnost dítěte v dětské
skupině.

Souhlasím  ANO*, nesouhlasím  NE*, aby moje dítě bylo fotografováno při všech akcích pořádaných dětskou
skupinou Dumínek a bylo zveřejněno jeho jméno a fotografie na webových stránkách dětské skupiny.
(*nehodící škrtněte)

V:                        dne:              
                                                  Podpisy obou rodičů:  ...................................     .......................................

strana 2/2


	1 Údaje o přihlašovaném dítěti
	2 Údaje o rodině
	3 Rozvedení rodiče
	4 Vyjádření lékaře/řky
	5 Osoby oprávněné vyzvedávat dítě z Dětské skupiny

